令和 5年 5月

ご家族様各位

社会福祉法人大幸会

特別養護老人ホーム 彩幸の杜

施設長 羽富裕介

面会のお知らせ

新緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症においては、感染症法上の位置づけが第5類

感染症へ変更されました。

つきましては、面会方法を下記のとおりと致しました。ご高齢の方が集団で生

活いたしておりますので、徐々に緩和していく予定です。

もうしばらく、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力の程、よろしく

お願い致します。

記

【予約制となります】

1. 日時…火～日  午後2時～午後4時30分

2. 時間…20分間

3. 人数（場所）…1～2名（居室） 3名以上(1階エレベーター前） 1日6組

※面会簿へ氏名等と健康状態をご記入ください。

※面会の際は、面会証をさげてください。

※居室までは職員がご案内いたします。

※PHSをお渡しいたします。20分経過後に面会終了のご連絡を致します。

※0～12歳のお子様がいらっしゃるご家族につきましては、1階エレベーター前で

の面会になります。

※飲食は禁止です。お持ちになった場合は、職員へお渡しください。

※入居者様、ご家族様ともにマスクをご着用ください。ご持参をお願いいたします。

※一定の距離をとって会話をお願いいたします。

以上

※ご不明な点がありましたら、ご連絡ください。

電話番号 048-792-1111

担当 加藤、加部、鈴木